MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 026, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2022

REFERENTE AO EDITAL Nº 003/2022, DE 14 JANEIRO DE 2022.

DIVULGAÇÃO DAS NOTAS E DOS CANDIDATOS APTOS À PROVA DE

DESEMPENHO DIDÁTICO DO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO PARA ATUAR NO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E

TECNOLÓGICO

O Diretor Geral do Instituto Federal Farroupilha, Campus São Vicente do Sul, no uso
de suas atribuições legais e estatutárias, TORNA PÚBLICOS o RESULTADO DA
AVALIAÇÃO CURRICULAR e a LISTA DE CANDIDATOS APTOS PARA A
REALIZAÇÃO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO do Processo Seletivo
referente ao Edital Nº 003/2022 - Processo de seleção simplificado de professor
substituto para atuar no Ensino Básico, Técnico e Tecnológico na área de DIREITO.

1. RESULTADO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR

Inscrição NOME RESULTADO

86153 ANA LUCIA BRUNETTA CARDOSO 32

86101 ANDRÉ FOLETTO CURVELLO 20

86137 ANELISE KELLY DALZOCHIO BUENO 31

86150 ARIANE SIMIONI 76

86155 BRUNA LUIZA LERMEN 25

86133 BRUNO CARDONI RUFFIER 40

86127 CAMILA SILVEIRA STANGHERLIN 82

86151 CIBELE GARLET FACCO 27

86161 CLAITON ROSSA DA ROCHA 42

86126 CLARISSA BARCELOS GARCIA Desclassificada(o)¹

86170 DANIELA ROVEDA 41

86067 EDEM ALEXANDRE DA SILVA 55

86100 FABIANE DA SILVA PRESTES SCHNEIDER 42

86131 FERNANDA CIGAINSKI LISBINSKI 20

86088

HEITOR SOARES LEAL NETO 7

86164 IGOR BITENCOURT SCARABELOT 25

86147 IVAN SÉRGIO FELONIUK 22

86169 JACKELINE PRESTES MAIER 32

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

2

86160 JAYME CAMARGO DA SILVA Desclassificada(o)¹

86134 KATIELE DAIANA DA SILVA REHBEIN 30

86176 KLEYTON PEREIRA 20

86172 LEANDRO RODRIGUES LOPES Desclassificada(o)¹

86132 LEONARDO DA CUNHA KURTZ 49

86084 LEONARDO JENSEN RIBEIRO 48

86157 MARCELO DE CASTRO TÓLIO Desclassificada(o)¹

86144 MARCOS GOLEMBIEWSKI 63

86068 MARLISE SANTOS DE ALMEIDA 10

86086 MATHEUS DENARDI PAZ MARTINS 27

86136 MATHEUS PELEGRINO DA SILVA 49

86166 MIIRIAM CHEISSELE DOS SANTOS 25

86116 NATÁLIA CENTENO RODRIGUES 59

86168 NEUSA SCHNORRENBERGER 44

86105 RAUL VITOR ESMERIO PEREIRA 1

86146 REGIS JOAO NODARI 45

86142 RENATA QUINHONES PEREIRA 27

86139 ROBERTA SCHAUN DA SILVA 29

86130 RODRIGO LUZ PEIXOTO 69

86163 TATIANE DE FÁTIMA DA SILVA PESSÔA 41

86154 TAYNARA STEFANI SCHMITZ Desclassificada(o)¹

86162 THAIS PRESTES VERAS 56

¹Candidata(o) desclassificada(o) em virtude da não participação da etapa de
avaliação curricular, conforme item 6.6.3 do Edital nº 003/2022.

2. CANDIDATOS APTOS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA DE
DESEMPENHO DIDÁTICO

Inscrição NOME

86153 ANA LUCIA BRUNETTA CARDOSO

86137 ANELISE KELLY DALZOCHIO BUENO

86150 ARIANE SIMIONI

86133 BRUNO CARDONI RUFFIER

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

3

86127 CAMILA SILVEIRA STANGHERLIN

86161 CLAITON ROSSA DA ROCHA

86170 DANIELA ROVEDA

86067 EDEM ALEXANDRE DA SILVA

86100 FABIANE DA SILVA PRESTES SCHNEIDER

86169 JACKELINE PRESTES MAIER

86132 LEONARDO DA CUNHA KURTZ

86084 LEONARDO JENSEN RIBEIRO

86144 MARCOS GOLEMBIEWSKI

86136 MATHEUS PELEGRINO DA SILVA

86116 NATáLIA CENTENO RODRIGUES

86168 NEUSA SCHNORRENBERGER

86146 REGIS JOAO NODARI

86130 RODRIGO LUZ PEIXOTO

86163 TATIANE DE FÁTIMA DA SILVA PESSÔA

86162 THAIS PRESTES VERAS

São Vicente do Sul/RS, 21 de fevereiro de 2022.

DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVEIRA
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 330/2021